2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  01  сентября  2015 г.                                                                                                      №  47

О присвоении номера 2 объекту «жилое помещение (квартира)»,
расположенному по адресу: пос. ж/д ст.Облепиха, ул.Подстанция,
д. 2, образованному после перепланировки и объединения двух
смежных двухкомнатных квартир в одну.

             В соответствии с Жилищным кодексом РФ, постановлением  администрации Разгонского муниципального образования от 02.10.2012 года № 52 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования», постановлением администрации Разгонского муниципального образования от 27.06.2013 № 48 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования», утверждённый постановлением Главы Разгонского муниципального образования от 02.10.2012 г. №52» ,руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1.     Присвоить номер 2  объекту «жилое помещение (квартира)»  общей площадью 105,3 кв.м., расположенному по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, пос. ж/д ст.Разгон, улица Подстанция, дом 2 ,  образованному в результате  перепланировки и объединения двухкомнатной квартиры номер 1 общей площадью 52,65 кв.м  и двухкомнатной квартиры номер 2 общей площадью  52,65  в одну четырёхкомнатную квартиру .
     2.     Упразднить адрес объекта недвижимости «жилое помещение (квартира)», расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, пос. ж/д ст.Разгон, улица Подстанция, дом 2, квартира 1, в связи с объединением двух смежных двухкомнатных квартир в одну.
     3. Специалисту администрации сельского поселения (Журавлёвой Р.С.) обеспечить направление информации о присвоении адреса объекту в ФГБУ "ФКП Росреестр" и Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 6 по Иркутской области для внесения изменений в адресный реестр.
     4.     Постановление вступает в силу после его опубликования.
     5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Разгонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                              В.Н.Кустов